Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°947Ano: 004

Quarta-feira 18 de Novembro de 2020

ANAURILÂNDIA - MS

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 265/2020

(PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 04/2020)

PARTES:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA:

C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO
E MEDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP.

OBJETO: Aquisição em caráter emergencial de dispenser de sabão líquido e dispenser de papel toalha, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no Termo de
Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.013.10.301.0015.2087 –

33.90.30.00.00.00

VALOR:

R$ 5.180,00 (cinco mil cento e oitenta reais).

PRAZO: 90 (noventa) dias

DATA DA ASSINATURA:

14 de outubro de 2020.

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Edson Barbosa Viana,
da empresa C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO E
MEDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP.

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2020

(PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 04/2020)

PARTES:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA:

COMERCIAL T & C LTDA-

EPP.

OBJETO: Aquisição em caráter emergencial de dispenser de sabão líquido e dispenser de papel toalha, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no Termo de
Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.013.10.301.0015.2087 –

33.90.30.00.00.00

VALOR:

R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).

PRAZO: 90 (noventa) dias

DATA DA ASSINATURA:

14 de outubro de 2020.

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Frederico Jorge Cortez
Calux, da empresa COMERCIAL T & C LTDA-

EPP.

EXTRATO SEGUNDO

TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

52/2020

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 18/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

166/2020

CONTRATANTE: Município de Anaurilândia

CONTRATADO:

Felipe Tosato dos Santos

CLÁUSULA PRIMEIRA.  DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL:

O presente termo aditivo tem por objeto prorrogação do prazo constante da cláusula quarta (item 4.2)
do Contrato Administrativo nº 166/2020, até 31/12/2020.

Assinam: Edson Stefano Takazono e Felipe Tosato dos Santos

Data: 22/10/2020

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 246/2020

 CONTRATANTE: Município de Anaurilândia

CONTRATADO: Helvio Ramão Meza Soares da Silva -

ME

CLÁUSULA PRIMEIRA.  DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL:

O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo constante da cláusula segunda (item
2.1.) do Contrato Administrativo nº 246/2020, até 31/12/2020.

Assinam:

Edson Stefano Takazono e Helvio Ramão Meza Soares

Data: 09/11/2020

		2020-11-18T09:22:36-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168